
 

Approvazione Fidal Piemonte n. 326/montagna/2024

Organizzazione: A.S.D. Caddese (VB012) - Orasso Di Valle Cannobina (VB)

 

CLASSIFICA ALLIEVI FEMMINILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 353 BIANCHETTI Teresa 2008 AF AF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:39:38 0

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 367 TERMIGNONI Stefania 1993 SF PSF VB058 SPORT PROJECT VCO 00:34:51 50

2 368 POZZI Alessia 2006 JF JF VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:36:51 30

3 365 FEO Giuseppina 1976 SF45 F2 VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:39:46 49

4 354 CERUTTI Maria Giovanna 1959 SF65 F4 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:40:00 48

5 366 FALL Marilena 1984 SF40 F1 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:42:26 47

6 361 MARGARINI Daniela 1966 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:43 46

7 359 GRIGNASCHI Graziella 1962 SF60 F3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:56 45

8 364 FANTONETTI Natascia 1975 SF45 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:49:19 44

9 362 MILANI Monica 1972 SF50 F2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:22 43

10 363 CARMINATI Loredana 1975 SF45 F2 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:51:27 42

11 360 GIOVANOLA Luisa 1965 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:04:56 41

CLASSIFICA FEMMINILE F2

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 364 FANTONETTI Natascia 1975 SF45 F2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:49:19 44

2 362 MILANI Monica 1972 SF50 F2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:22 43

3 363 CARMINATI Loredana 1975 SF45 F2 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:51:27 42

CLASSIFICA FEMMINILE F3

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 361 MARGARINI Daniela 1966 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:43 46

2 359 GRIGNASCHI Graziella 1962 SF60 F3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:47:56 45

3 362 MILANI Monica 1972 SF50 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:51:22 43

4 360 GIOVANOLA Luisa 1965 SF55 F3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:04:56 41

CLASSIFICA JUNIOR MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 396 MUSSI Federico 2005 JM JM VC014 G.S.A. VALSESIA 00:31:14 40



CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 416 GIACOMOTTI Roberto 1999 SM PSM VB058 SPORT PROJECT VCO 00:26:27 100

2 411 FONTANA Nicolo' 1999 SM PSM NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:28:20 99

3 415 BAROZZI Andrea 1997 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:29:31 98

4 407 MENEGAZ Andrea 1995 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:29:32 97

5 401 MERSI Enzo 1982 SM40 M1 VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:29:59 96

6 414 BORGOTTI Alessandro 1999 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:30:39 95

7 398 BERNARDINI Mauro 1975 SM45 M2 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:31:04 94

8 400 BONESCHI Paolo 1981 SM40 M1 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:31:04 93

9 399 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM45 M2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:31:11 92

10 406 FANTOLI Ivan 1994 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:31:25 91

11 410 GEDDO Andrea 1997 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:31:28 90

12 413 MOGLIA Davide 2002 PM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:32:19 89

13 405 BUCHICCHIO Alex 1992 SM PSM NO069 LUCIANI SPORT TEAM 00:33:43 88

14 382 ALEPPO Alessio 1966 SM55 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:34:03 87

15 379 NOTARIS Andrea 1986 SM35 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:34:09 86

16 387 BRUNELLI Massimo 1968 SM55 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:34:44 85

17 404 CONTI Roger 1991 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:35:46 84

18 412 MAIETTA Diego 1999 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:35:59 83

19 388 GUIZZETTI Adriano 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:36:19 82

20 383 CHIODIN Erminio 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:39 81

21 378 PIRAS Roberto 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:49 80

22 403 TRUSCELLO Andrea 1985 SM35 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:50 79

23 386 MACELLARO Donato 1968 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:38:14 78

24 392 ANTONINI Marco 1970 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:24 77

25 380 BAROZZI Livio Antonello 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:38 76

26 408 BELLANTONIO Stefano 1996 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:38:51 75

27 391 MARTINELLA Daniele 1970 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:39:00 74

28 371 MERCATALI Moreno 1960 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:37 73

29 393 MAZZA Raffaele 1974 SM50 M2 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:39:51 72

30 372 BIANCHETTI Silvano 1961 SM60 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:39:52 71

31 381 RUGA Davide 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:55 70

32 390 SALTARELLI Livio 1970 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:55 69

33 385 AMBROSIO Salvatore 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:40:11 68

34 369 DASSIE' Claudio 1960 SM60 M3 VB005 A. S. D. BOGNANCO 00:41:38 67

35 376 DE BERNARDIN Fausto 1963 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:41:39 66

36 352 BAROZZI Gianni 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:17 65

37 384 LENOCI Pasquale 1966 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:50 64

38 397 MARINO Giuseppe 1975 SM45 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:55 63

39 394 BELLINA Fabio 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:10 62

40 409 MOGLIA Edoardo 1999 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:44:26 61

41 375 ZANETTA Carlo 1963 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:53 60

42 373 SCHINCAGLIA Roberto 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:45:36 59

43 356 OPRANDI Francesco 1955 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:45:56 58

44 370 CIOCCA Adriano 1960 SM60 M3 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:46:05 57

45 374 DELLAMORA Gian Stefano 1961 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:47:19 56

46 357 MANDICA Pietro 1956 SM65 M4 VB012 A.S.D. CADDESE 00:50:04 55

47 395 POL  Alberto 1972 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:50:55 54

48 351 SAVIOLI Elio 1944 SM80 M5 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:53:28 53

49 350 VENTURINI DEL SOLARO Cleto 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:53:53 52

50 377 FORELLA Maurizio 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:59:54 51



51 389 PAVESI Franco 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:00:30 50

52 358 MALERBA Mario 1957 SM65 M4 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 01:00:47 49

53 355 PAVESI Gianluigi 1955 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:02:24 48

CLASSIFICA PROMESSE SENIOR MASCHILE

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 414 BORGOTTI Alessandro 1999 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:30:39 95

2 406 FANTOLI Ivan 1994 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:31:25 91

3 410 GEDDO Andrea 1997 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:31:28 90

4 413 MOGLIA Davide 2002 PM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:32:19 89

5 405 BUCHICCHIO Alex 1992 SM PSM NO069 LUCIANI SPORT TEAM 00:33:43 88

6 404 CONTI Roger 1991 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:35:46 84

7 412 MAIETTA Diego 1999 SM PSM VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:35:59 83

8 408 BELLANTONIO Stefano 1996 SM PSM VB012 A.S.D. CADDESE 00:38:51 75

9 409 MOGLIA Edoardo 1999 SM PSM VB025 G. S. D. GENZIANELLA 00:44:26 61

CLASSIFICA MASCHILE M1

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 400 BONESCHI Paolo 1981 SM40 M1 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:31:04 93

2 379 NOTARIS Andrea 1986 SM35 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:34:09 86

3 403 TRUSCELLO Andrea 1985 SM35 M1 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:50 79

CLASSIFICA MASCHILE M2

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 398 BERNARDINI Mauro 1975 SM45 M2 VB058 SPORT PROJECT VCO 00:31:04 94

2 399 TORELLO VIERA Carlo 1978 SM45 M2 VC014 G.S.A. VALSESIA 00:31:11 92

3 392 ANTONINI Marco 1970 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:24 77

4 391 MARTINELLA Daniele 1970 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:39:00 74

5 393 MAZZA Raffaele 1974 SM50 M2 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:39:51 72

6 390 SALTARELLI Livio 1970 SM50 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:55 69

7 397 MARINO Giuseppe 1975 SM45 M2 VB012 A.S.D. CADDESE 00:42:55 63

8 394 BELLINA Fabio 1974 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:10 62

9 395 POL  Alberto 1972 SM50 M2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:50:55 54



CLASSIFICA MASCHILE M3

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 382 ALEPPO Alessio 1966 SM55 M3 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 00:34:03 87

2 387 BRUNELLI Massimo 1968 SM55 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:34:44 85

3 388 GUIZZETTI Adriano 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:36:19 82

4 383 CHIODIN Erminio 1966 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:39 81

5 378 PIRAS Roberto 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:37:49 80

6 386 MACELLARO Donato 1968 SM55 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:38:14 78

7 380 BAROZZI Livio Antonello 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:38:38 76

8 371 MERCATALI Moreno 1960 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:37 73

9 372 BIANCHETTI Silvano 1961 SM60 M3 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 00:39:52 71

10 381 RUGA Davide 1964 SM60 M3 VB012 A.S.D. CADDESE 00:39:55 70

11 385 AMBROSIO Salvatore 1967 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:40:11 68

12 369 DASSIE' Claudio 1960 SM60 M3 VB005 A. S. D. BOGNANCO 00:41:38 67

13 376 DE BERNARDIN Fausto 1963 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:41:39 66

14 384 LENOCI Pasquale 1966 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:50 64

15 375 ZANETTA Carlo 1963 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:44:53 60

16 373 SCHINCAGLIA Roberto 1961 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:45:36 59

17 370 CIOCCA Adriano 1960 SM60 M3 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 00:46:05 57

18 374 DELLAMORA Gian Stefano 1961 SM60 M3 VB050 MARATOLANDIA 00:47:19 56

19 377 FORELLA Maurizio 1964 SM60 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:59:54 51

20 389 PAVESI Franco 1969 SM55 M3 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:00:30 50

CLASSIFICA MASCHILE M4

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 352 BAROZZI Gianni 1954 SM70 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:42:17 65

2 356 OPRANDI Francesco 1955 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:45:56 58

3 357 MANDICA Pietro 1956 SM65 M4 VB012 A.S.D. CADDESE 00:50:04 55

4 358 MALERBA Mario 1957 SM65 M4 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 01:00:47 49

5 355 PAVESI Gianluigi 1955 SM65 M4 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 01:02:24 48

CLASSIFICA MASCHILE M5

Pos. Pett. Atleta Anno Cat. Cat. Società Tempo P.TI

1 351 SAVIOLI Elio 1944 SM80 M5 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 00:53:28 53

2 350 VENTURINI DEL SOLARO Cleto 1941 SM80 M5 VB012 A.S.D. CADDESE 00:53:53 52



1 VB012 A.S.D. CADDESE 1407

2 VB040 AVIS MARATHON VERBANIA 1405

3 VB058 SPORT PROJECT VCO 291

4 VB052 ATLETICA AVIS OSSOLANA 198

5 NO037 G.S. FULGOR PRATO SESIA 186

6 VC014 G.S.A. VALSESIA 180

7 VB025 G. S. D. GENZIANELLA 180

8 VC065 A.S.D.CLIMB RUNNERS 145

9 VB013 G. S. D. VALDIVEDRO 129

10 VB050 MARATOLANDIA 122

11 NO069 LUCIANI SPORT TEAM 88

12 VB005 A. S. D. BOGNANCO 67

13 CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 49

TROFEO 50 ANNI DI UNIONE SPORTIVA ORASSO

CLASSIFICA DI SOCIETA'


